СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2019 г. № 12
О внесении изменений в Положение о представлении  лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Собрания депутатов Ольговского сельсовета  Кореневского района от 24.02.2016 г. №3
В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» и Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»,  законом Курской области от 26.02.2019 № 6-ЗКО "О внесении изменения в часть 3 статьи 2 Закона Курской области "О представлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, лицом, замещающим муниципальную должность, должность главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений", Собрание депутатов Ольговского сельсовета Кореневского района РЕШИЛО:

        1. Внести изменения в Положение о представлении  лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Собрания депутатов Ольговского сельсовета  Кореневского района от 24.02.2016 г. №3, изложив пункт 3 в новой редакции следующего содержания:

«3. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года N 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», с использованием специального программного обеспечения «Справки БК».».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов

Ольговского сельсовета
Кореневского района
         Т.А.Рудинская

Глава Ольговского сельсовета
Кореневского района

                                 И.В.Харчикова